АДМИНИСТРАЦИЯ  БУРАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    15.12.2022                                                                                                  №  48
д. Бураши
Об отмене постановление
администрации Бурашевского сельского поселения
В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Бурашевское сельское поселение,  администрация Бурашевского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1.Отменить постановление администрации Бурашевского сельского поселения от 10.06.2022 № 24 «О комиссии администрации Бурашевского сельского поселения  по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»
2. Обнародовать данное постановление на информационном стенде и разместить на официальном сайте муниципального образования Бурашевское сельское поселение.

3.Постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.
ВРИО главы Бурашевского сельского поселения                           Л.С.Маслова